
PEIIERIITTAH (ABIJPATETI KEBUMEN

REKAPITUTASI BARANG TE NERACA

PER 31-Les-2O21

NILAI (RP.)
NAMA BATIANG

2-356.634-010,44

2.356.634.070,00

L.027 -374.O17 ,Q0

r1.962.000,00
,178-520-667,00

0,00

0,00

304.826.800,00
20.551.150,00

2.122.000,00

11.496.600,00
0,00

154.934.600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

42.760.200,00
0,00

4-706,712.109,o4

0,00

0,00

0,00

4.7A6.772-tO9,OO

0,00

0,00

0,00

100.217.000,00

0,00

8a.$7.0{0,00
0,00

12.020.000,m

0,0c
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0,t:

0..:
0 ria

0,00

ASET TETAP

PERALATAN DAI'I MESITI

ALAT BESAR

ALAT BENGKEL DAN ALAT UXUR

ATAT PERTAN1AN

ALAT XANTOR DAN RUI4AH TANGGA

AI-AT SIUDIO, KOMUNTXAST DAN PEI4ANCAR

ALAT KEDOKTERAN DAN rcSEHATAN

ALAT LABORATORIUM

AI.AT PERSEN]ATAAN

KOI'4PUTER

AIAT EKSPLORASI

ALAT PENGEBORAN

AIAT PRODUKSL PEN@LAHAN DAN PEMURNIAN

AIAT B,{NIU EKSPTORASI

ALAT KESELAI'4ATAN KERJA

ALAT PERAGA

PERATAAAN PROSES/PRODU(5I

RAI4BIJ . RAI'4BU

PFRALATAN OLAH RAGA

: GEDUNG DAN BANGUNAN

BANGUNAN GEDIJNG

rtgNtli,tEN

tsANGUNAN NlENARA

. ilGU TrTIK KONTROUPASTI

]ALAN, JARIIIGAN DAN IRTGASI

]ALAN DAN ]EMBATAN

BANGIJNAN AIR

INSTALASI

]ARINGAN

ASET TETAP LAINNYA

BAHAN PERPUSfAXAAN

&\RANG BERCORAK KESENIAN/GBIJDAYAAI"I/OLIHRAGA

HEWAN

BIOTA PERIJRAN

BARANG KOIEXSI NON BUDAYA

ASET TEIAP DAI.AM RENOVASI
:.!E
:t

(ONSTRUKSI OALAM PENGERIAAN

<a rs-iRUiGi CAif,v E\CE-RIAA'i

r-ri : PROVINSI lAwA TENGAH

Erlb : PEMERINIATI GBUPATEN (Ezul"lEN

: : Edang KeGmatan

E,('q-issi : Ke'-ardEn turarcembung

rtE organi$si : Ke.amatan Karanqsambung

llt : KeGrnatan (amtEFmbung



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

REKAPITU LASI BARA}TG KE NERACA

PER3l-Des-2021

PROVINSI ]AWA TENGAH

PEMERI}TIAH KABUPATEN KEBUMEN

Bidang Ke(amatan 
,

Kecamatan KaEngsambung

Kecamatan Karanqsambung

Ke€anat (aEnqsambung

NAi,IA BARANG NIL I (Rp.)

0,00

24.78r.000,00

0,00

] ASET fIDAK BERWU]UD

15Ei T]DAK BERWU]UD

ASEI LAII{-LAIN

ASET LAIN LAIN 24.7a1.000,00


